íjz
:. Páginj

1
ESTADO DO CEARÁ

AIk !PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
QUE VE 0

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Senhor Natanael Alves da Silva, Secretaria de Saúde, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo

com o que determina o Art. 26 da Lei n° 8.666193 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do

presente processo administrativo, RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação N° 2018.01.04.4 em favor da

pessoa física: MARIA CLOVES VIEIRA PINHEIRO, objetivando: DISPENSA DE LICITAÇÃO para: LOCAÇÃO DE UM

IMÓVEL, SITUADO NA RUA. RAQUEL MAGALHÃES ARAUJO, N° 90 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO. Sendo que o valor mensal é de R$

350,00 (trezentos e cinqüenta reais), totalizando o valor de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) determinando que

se proceda a publicação do devido extrato.

Dep. Irapuan Pinheiro/CE, 04 de Janeiro de 2018.

NATANAEL AL ' ILVA

SECRETARIA DE SAUDE

.O 4J

AVENIDA DOS TRÊS PODERES - N 175 - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail: pmdipiq.com.br

unicef
Edição 201312016

oMíp

o
1 QUEvE 0

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2018.01.04.4

A Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro/CE, em cumprimento

da ratificação procedida pela Secretaria de Saúde, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de

Licitação N.° 201 8.01.04.4 a seguir. Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO para: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, SITUADO

NA RUA. RAQUEL MAGALHÃES ARAUJO, N° 90 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

SAUDE DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, Favorecido: MARIA CLOVES VIEIRA PINHEIRO.

Período: 12 (doze) meses. Fundamento Legal: Artigo 24, inciso X da Lei 8.666193 e suas alterações. Declaração de

Dispensa de Licitação n°2018.01.04.4, emitido pela Presidente da Comissão de Licitação e Ratificado pelo Sr. Natanael

Alves da Silva- Secretaria de Saúde.

Dep. Irapuan Pinheiro/CE, 04 de Janeiro de 2018.

LQ

Maria JoeÏvna Moreira
Presidente da Comissão de Licitação

AVENIDA DOS TRÊS PODERES — N 075 — CNPJ: 12.464.10310001-91
	 ,q'o

FONE/FAX: (88) 3569-1218 — FONE: (88)3569-1150
E-mail: pmdipiq.com.br

unicef
Edição 201312016